[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.06.2018
	№ 375
	с. Куйбышево

О внесении изменений в постановление Администрации

Куйбышевского района от 14.01.2013 № 10

В соответствии с подпунктом «г» пункта 21 и пунктом 22 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Куйбышевского района от 14.01.2013 № 10 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Куйбышевского района Ростовской области» следующего содержания:

1.1. В приложении № 2:

1.1.1. Избирательные участки № 1027 и № 1031 - исключить;

1.1.2. Избирательный участок № 1026 изложить в  редакции:

«Центр: хутор Новая Надежда (участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены в здании Ново-Надеждинского Дома культуры), хутор Новая Надежда, ул. Юбилейная, 26.
Границы: хутор Новая Надежда, х. Ясиновский.».
1.1.3. Избирательный участок № 1030 изложить в  редакции:
«Центр: село Миллерово (участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены в здании сельского Дома культуры), село Миллерово, ул. Ярового, 30.

Границы: село Миллерово, хутор Власово-Буртовка, хутор Денисово-Алексеевка.».
1.2. В приложении  №3:

1.2.1. Избирательный участок № 1039 – исключить;

1.2.2. Избирательный участок № 1038 изложить в  редакции:

«Центр: село Лысогорка (участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены в здании сельского Дома культуры), село Лысогорка, ул. Кушнарева, 7.
Границы: село Лысогорка.».
2. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Куйбышевского района Логвинову А.В.

	Глава Администрации Куйбышевского района

	Н.В. Мирющенко

1